中国仪器仪表行业协会

关于召开生产过程信息化现场交流大会的通知

有关企业：

协会承担的工信部“仪器仪表行业企业生产过程信息化示范及推

广应用”试点项目进入收尾阶段，上海辰竹公司子项已经通过验收，

吴忠仪表公司和重庆川仪公司的子项攻关内容也基本完成，将于年底

验收。为了带动更多企业开展两化深度融合，特别是生产过程信息化，

协会研究决定，于 2015 年 8 月 27 日～28 日在上海召开生产过程信

息化现场交流大会。现将有关情况通知如下：

一、时间：2015 年 8 月 27～28 日（26 日报到）

二、会议地点：上海工业自动化仪表研究院

三、交流大会主要内容

1. 工信部信息化司领导讲话

2. 上海辰竹公司生产过程信息化实施情况汇报

3. 吴忠仪表公司生产过程信息化实施情况汇报

4. 重庆川仪公司生产过程信息化实施情况汇报

5. 参与企业生产过程信息化实施过程中的问题答疑和讨论

6. 参观上海辰竹公司生产过程信息化

四、参会人员

主管信息化的企业领导、信息化部门负责人

五、本次会议收取会务费每人 500 元

六、住宿酒店：上海光大国际酒店（上海市徐汇区漕宝路 66 号，

02164842500），标间（单间）协议价：350 元/天，住宿费自理。

七、为了会务安排，请参会代表务必于 8 月 20 日前反馈回执。

会务联系人：郑朝松，18523058501； 许妍，13581688261

邮箱：xuy@cima.org.cn

2015 年 7 月 29 日

附：

参加会议回执

单位名称

通讯地址  邮编

参会人员姓名 职务 单位电话 手机号码 电子信箱

住宿要求：□合住    □单间